
UCHWAŁA NR XLVI/318/2024 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Integracji Społecznej w Sokołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 maja 2024 r., gminną jednostkę budżetową pod nazwą „Centrum Integracji 
Społecznej w Sokołach”, z siedzibą w Sokołach przy ul. Kolejowej 3, 18-218 Sokoły. 

§ 2. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki, w tym środki finansowe pozostające na rachunku 
bankowym w dniu jej likwidacji przejmuje Urząd Gminy Sokoły. 

2. Pozostałe mienie likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Sokoły. 

3. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 2 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje i przechowuje Wójt Gminy Sokoły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Grabowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71D018B-9A36-4F1D-8AC9-59F6AF54EC68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/318/2024 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 6


